

SAVUNMA SANAYİİ BAŞKANI PROF. DR. İSMAİL DEMİR:

“TÜRK SAVUNMA SANAYİİ ÖRNEK BAŞARILARA İMZA ATTI”

Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, savunma sanayiinin diğer sektörler ve kamu yapılanmaları için örnek gösterilen başarılarla imza attığını ve milletin gurur duyduğu seviyeye ulaştığını ifade etti.

Türk savunma sanayii özellikle son yıllarda uygulanan yerli ve milli politikalarla dışa bağımlıktan kurtulmayı başardı. Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, Türkiye'nin kendi özgün ürünlerini geliştirmesinin, üretmesinin ve başka ülkelere çözümler sunarak onların ihtiyaçlarını karşılamasının büyük önem taşıdığını söyledi. Türk savunma sanayiinin diğer sektörler ve kamu yapılanmaları için örnek gösterilen başarılarla imza attığını ve milletin gurur duyduğu seviyeye ulaştığını belirten Prof. Dr. İsmail Demir, “Savunma sanayii alanında bağımlılık size ileride bir çelme olarak dönebilir. Milli ve yerli sanayii derken kendi öz gücümüze güvenmenin ana taşlarını oluşturmayı hedefledik” dedi.

“AR-GE'YE AYRILAN KAYNAĞIN CİROYA GÖRE EN YÜKSEK OLDUĞU SEKTÖRÜZ”

Savunma sanayiini geliştirmek için bir çok çalışma yaptıklarının altını çizen Prof. Dr. İsmail Demir, “Savunma sanayiimizin böylesine önemli noktaya gelmesinde en önemli faaliyet olan Ar-Ge çalışmalarına ayrılan kaynağın yine cirosuna göre en yüksek oran olan sektör durumundayız. Sektörümüzde 67 bin 239 kişilik istihdam rakamına ulaşmış bulunuyoruz” diye konuştu.

Prof. Dr. İsmail Demir, savunma sanayiinin küresel bir oyuncu olması gerektiğini ifade ederek, bu kapsamda sanayinin sürdürülebilirliği, büyümesi, kritik ve katma değerli ürünler öncelikli olmak üzere yerleşme süreçlerine devam edilmesi konularının ön plana çıktığını kaydetti.

“YERLİ VE MİLLİ SAVUNMA SANAYİİ ÖNEMLİ”

Yerli ve milli savunma sanayiinin ülke sa-



vunmasının güçlü kılınması için önemli olduğunu belirten Prof. Dr. İsmail Demir, bu kapsamda Başkanlık olarak sektöre yeni oyuncular kazandıracak Endüstriyel Yetkinlik Değerlendirme ve Destekleme Programı (EYDEP) ve Yetenek Envanteri (YETEN) portalıyla sektörü genişletme çalışmalarına hız kesmeden devam edeceklerini sözlerine ekledi.

PROF. DR. İSMAİL DEMİR: “Savunma sanayiimizin böylesine önemli noktaya gelmesinde en önemli faaliyet olan Ar-Ge çalışmalarına ayrılan kaynağın yine cirosuna göre en yüksek oran olan sektör durumundayız. Sektörümüzde 67 bin 239 kişilik istihdam rakamına ulaşmış bulunuyoruz.”